[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br

OEVEAP/153/2006 – las

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 14 de março de 2006.

Ao IBEC,

Tem este a especial finalidade de encaminhar a Vossas Senhorias cópia da Indicação nº 56/2006, de minha autoria, apresentada em Sessão Ordinária realizada no dia 13 de março do corrente ano, referente à importante providência da instalação de um semáforo no entroncamento existente entre a Avenida Presidente Kennedy, Avenida Quito Stamato, Rua dos Andradas e Rua Marechal Deodoro da Fonseca.

Apresentei a Indicação pela grande necessidade de um semáforo no referido local, para o oferecimento de maior segurança a todos que por ali passam, e ficamos agora no aguardo de que tal providência seja tomada.

Sem mais para o momento, apresento protestos de estima e elevada consideração.

Atenciosamente,

Edson Antonio Pereira

VEREADOR – PTB

“Deus Seja Louvado”                                                     1
RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200